
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.186 dt.29.09.2000 

 
PAJISJE ME AUTORIZIM  TE DISA QYTETAREVE QE BANOJNE NE RR.”GJ. 

KUQALI”, “H. PEPA” 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur me dt.29.09.2000, pasi mori në 

shqyrtim  relacionin e Drejtorisë së  Ndërtim Strehimit “Pajisje me autorizim 

të disa qytetarëve që banojnë në Rr.”Gj. Kuqali”, “H. Pepa”,  mbështetur në 

ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore”, në 

VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët”, në 

VKM Nr.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e ndarjes së apartamenteve të 

ndërtuara nga Enti i Banesave”, e ndryshuar me vendimin Nr.614, 

dt.05.12.1994, në vendimin Nr.3, dt.09.01.1995 si dhe bazuar në ligjin 

Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”,  si dhe  në Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.156, dt.06.11.1998 “Për 

ndarjen në parim të apartamenteve të bllokut M. Keta, A. Visha, R.Cuka”   

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Të pajisen me autorizim dhe të bëhet privatizimi i apartamenteve për 

adresat e mëposhtëme për qytetarët që nuk kanë konflikt: 

 

1.Shpëtim Ahmetaj – Rr.Gjik Kuqali, pallat 5Kt, shtesa anësore 

ngjitur me N.T.P.N, shkalla.1, ap.1 (1+1). 

2.Romeo Sakollari – Rr.Hamdi Pepa, qyteti i nxënësve, hoteli  

punëtorëve I ish N.N.I Elbasanit (1+1). 

3.Flamur Velaj – Rr.Hamdi Pepa, qyteti i nxënësve, hoteli punëtorëve 

I ish N.N.I Elbasanit (1+1). 

 



4.Fahrie Musta – Rr.Hamdi Pepa, qyteti i nxënësve, ish shkolla e 

mesme bujqësore (2+1). 

5.Riza Drita – Rr.hamdi Pepa, qyteti i nxënësve, ish kursi i muzikës 

(2+1). 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Strehimit) Enti Kombëtar i Banesave dhe Ndërmarrja e 

Shërbimeve Komunale Banesa për të zbatuar këtë vendim.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


